
Zarządzenie 191/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 17 października 2022r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących utworzenia sołectwa 

Pleśnik 

 

Na podstawie § 5,6 i 8 załącznika do Uchwały nr XX/122/16 Rady Miejskiej w Bisztynku z 

dnia 26 października 2016 r. w sprawie  zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 

mieszkańcami Gminy i Miasta Bisztynek  zarządzam  co następuje: 

 

§ 1 

 

   Na wniosek mieszkańców miejscowości Pleśnik zarządzam przeprowadzenie  konsultacji 

społecznych  w sprawie   utworzenia sołectwa Pleśnik poprzez podział  sołectwa Pleśno i         

utworzenia  dwóch odrębnych sołectw: sołectwa Pleśno i sołectwa Pleśnik. 

 

§ 2 

1. Konsultacje w sprawie utworzenia sołectwa Pleśnik odbywać się będą w formie 

badania opinii mieszkańców sołectwa Pleśno z wykorzystaniem formularza 

ankietowego stanowiącego  załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od 31 października do 30 listopada 

2022r. 

                                                                       § 3 

1. Do przeprowadzenia konsultacji powołuje  się zespół konsultacyjny w składzie: 

1) Iwona Banach  - przewodnicząca 

2) Katarzyna Pawelec - członek  

3) Bożena Dąbrowska – członek 

 

2. Zespół konsultacyjny w terminie 30 dni  od zakończenia konsultacji przedstawi 

Burmistrzowi wyniki konsultacji w formie protokołu. 

 

§ 4 

 

              Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

                  

                                                                                                   Burmistrz Bisztynka 

                                                                                                  /-/ Marek Dominiak 

 


